TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
HỘI ĐỒNG KTHP SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Giao bài kiểm tra và hồ sơ kiểm tra

Hôm nay, vào lúc ...........giờ................. ngày………...tháng ................ năm 20................
Thư ký Hội đồng KTKTHP:................................................................................................
Tiến hành bàn giao bài kiểm tra và hồ sơ kiểm tra cho Ông (Bà): ……………………….
………………………. là cán bộ chấm kiểm tra kết thúc học phần: ……………............................
.................................................................................................. Lớp: ....................................
[bookmark: _GoBack]Hình thức kiểm tra:........................................... Số bài ............. Số tờ................................
Các túi đựng bài kiểm tra còn nguyên dấu niêm phong.
                                                                   Bình Dương, ngày        tháng        năm 20
CÁN BỘ CHẤM KIỂM TRA 				THƯ KÝ HỘI ĐỒNG KTKTHP
( Ký, ghi rõ họ và tên )					          ( Ký, ghi rõ họ và tên )

	   TRƯỞNG BAN THƯ KÝ